
 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 19-18228011/0710 Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

  
 

 

 

SEKCE VNITŘNÍCH SLUŽEB 

Kaplanova 1931/1  
148 00 Praha 11  
tel.: 283 069 349 
ID DS: dkkdkdj 
e-mail: pavla.hulova@nature.cz  
www.nature.cz  
 

  
 

   
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 14578/SVSL/18 VYŘIZUJE: Ing. Pavla Hůlová  DATUM: 19. 11. 2018 
   

Odpověď: Žádost o poskytnutí informace  
 

Vážený pane ………….,  
 
odpovídám na Váš dotaz, který evidujeme pod č. j. 14578/SVSL/18, doručený na AOPK dne 
1. 11. 2018., s odkazem na zákon č.106/1999 Sb. 
Požadujete informaci týkající se financování Regionálního pracoviště Liberecko ve 
vymezeném období.  
 
Sděluji Vám, že v období 6/2017 až  9/2018 včetně, činilo čerpání provozního rozpočtu RP 
Liberecko částku 3.950.000,82 Kč.  
 
Ve stejném období byly vyplaceny mzdy zaměstnancům tohoto pracoviště včetně povinného 
podílu hrazeného zaměstnavatelem, ve výši 19.701.134,- Kč 
 
Žádám Vás laskavě zaslání potvrzení o obdržení požadované informace na můj mail. 
 
 
Děkuji 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavla Hůlová 
Ředitel Odboru finančního  
   
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 4 (Chodov) 
 
 
(podepsáno elektronicky) 

 

  
 
   
 


	Odpověď: Žádost o poskytnutí informace
	Vážený pane ………….,
	odpovídám na Váš dotaz, který evidujeme pod č. j. 14578/SVSL/18, doručený na AOPK dne 1. 11. 2018., s odkazem na zákon č.106/1999 Sb. Požadujete informaci týkající se financování Regionálního pracoviště Liberecko ve vymezeném období.
	Sděluji Vám, že v období 6/2017 až  9/2018 včetně, činilo čerpání provozního rozpočtu RP Liberecko částku 3.950.000,82 Kč.

